Dégustation avec le site de vente en ligne Le Chun. 64. Salon Wine China. 65 ..
Düsseldorf / Cologne : 1er - 27 octobre. 222. New York : 4-29.
Mes questions et réponses. Dans cette rubrique vous avez la possibilité de poser toutes vos
questions par thème à notre coach Roger et de retrouver.
4711 (quatre mille sept cent onze) est une eau de Cologne dont la marque appartient à .
Francesco Farina (Santa Maria 05.08.1755 - Düsseldorf 25.09.1830) venu d'Italie, toutefois cet
homme n'était aucunement apparenté . En 1832 et 1835, la Cour de justice annula à la fois la
vente et l'achat des droits du nom Farina.